Petrus de Cornyewo cum Stiborio et Johanne
ff. suis totam ipsorum advocaciam in Lewicze
villa ducali in distr. Lacrocsimiensi, Budzywojio
de C. vendiderunt.

M.K-3, 225v.

2720

2.

wsch.?

Comorowo

(1444, c. 1456)

Michael de C. totam ipsius portionem in Dzyelino, hereditate in distr. Crechonoviensi, Abrahe germano suo de Spandoschino ^{wsch.} vendidit, eo expresso, quod si frater ipsorum Vitus de Hungaria revererit, extunc totam hereditatem Dzyelino habebit liberam.

M. K. 3, 311^v

2693

ciute /

Comorowo

(1444, e. 1456)
Smichna f. Viti de Spandoschino
ux. Phalislai de Ozibulino recogno-
vit, quia Abraham de Spandoschino,
Michael de C. et Vitus de Dziehino,
germani, ipsi pro omnibus bonis
hereditariis etc. satisfecerunt.

M.K. 3, 308

2745

Ciuh /

Comorowo

(1445, c. 1456)
Presdoma de Sonsko totam ipsius hereditatem Sonsko in distr. Ozechonoviensi, Vessel de Dzekthazeto vendidit.

Istam vendicionem Andreas de Cosny-
ero propinquitate revocavit et eam
cum Botzimio, Alberico, Jacobo, Paulo,
Cauro et Vito, heredibus de c., fra-
tribus suis, cassavit, scribentur 2
privilegia: unum Andree super quat-
tam partem dicte hereditatis et aliud
preuominatis heredibus de c. super
3 partes dicte hereditatis.

M.K. 3, 315^v

Ciech. /

golnie 53
idlaciego wie
inque ich w karto.
teu

Komorowo

(1446, c. 1456)

Nobiles Gregorius f. Johannis de Panizize ab una
 et Stanislaus et Johannes germani filii ob. Nicolai
 ibidem de Panizize partibus ab altera, divisionem
 perpetuam hereditatis ipsorum Panizize et k.
in distr. Czechnoniensi inter eos recognoverunt in
 hunc modum, videlicet in hiis signis prout inter
 se granices limitaverunt. Item idem Gregorius
 debet dari viam per suam portionem ad borram
 et silvam dictis Stanislao et Johanni cum
 eorum aliis fratribus.

Item predicti Gregorius, Stanislaus et Johannes
 M. k. 4, 34v-35

cum aliis fratribus in dicta hereditate ipsorum
habebunt ab utraque parte communia pasua.

Item Stanislaus et Johannes cum aliis fratri-
bus molendinum super fl. Nrowa tenebant,

z. warsz.

prout ex antiquo, non elevando ipsum, iuxta
privilegium Dadzibogii, quod idem Dadzibogius
circa resignacionem molendini dedit ol. Gregorio.

Item Stanislaus et Johannes fideiusserunt pacem
pro Jacobo et Gregorio germanis suis et pro
sorribus suis,

Pecice v z. warsz. KP.

Comori

Czech

(1448, 1494)

Nos Boleslaus dux Mazovie, Russie etc. significamus tenore presencium ... , quod dum nobilis Przesdoma bona hereditaria in Gonsko, hereditate in distr. Czechonoviensi sita pro 200 sexag. vendiderat et resignavit perpetue, tandem nobiles Andreas de Coszmyewo, Budzivogius de Lewicze advocatus, Vitus, Phalislaws et Stiborius, Albertus de C., Paulus Kaczor, Jacobus Grodzanyn dictus, Vitus de C. huiusmodi bona hereditaria propinquitate re-

A. Di. Pt., Ep. 15, 76-76^v . od. wiozo

✓ Komory Kaczory %

vocantens propriis pecuniis exolverunt et sic
bona hereditaria in Sonoko per eos persoluta
eisdem pertinent.

.....

Comori

(1451, c. 1456)

Quia cum nobilis Przeszloma bona hereditaria in Sonko, hereditate in distr. Czechonovien-
si nobili Vessel de Dzyektharzewo pro 200 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. vendidisset, tandem mobiles infra-
scripti ipsam vendicionem propinquitate revo-
cantes exolverunt: nobiles Andreas Cosznye-
sky 50 sexag., Budrzywogius advocatus de
Lenore dedit de pecuniis dotis uxoris sue
30 sexag.

Item Albricus de C. dedit 10 sexag.

Item Vitus de Comori dedit 30 sexag.

M. K. 4, 124-124^v

318
Comory

Ciech

/1463/

Nob. Vitus de Comory proposuit contra Jacobum vicarium de Smlodowo pro 18 gros. quas recepit pro vendicione decime. Ex adverso Jacobus proposuit contra Vitum quod emisset decimam apud plebanum in Sonszko quam decimam ipse Vitus debuit conducere et apud se reponere et eciam post sua araturas et hec non fecit sed usurpavit pro se

A. D. 1463. Ep. 9, 75 v

719

Ciech

Comory

/1465/

Plebanus de Craszowo debet ponere 2,5 ~~xxxxxx~~
cassule siliginis Vito de C.

A.Dj.Fl.Ep.9,147

Paw Ciechanów / Szumsko (Sonsko)

Comori (1467)

stator. Phaliscian

tr de C.

vendunt poriones

(~~spread~~. in

Songsko, disto. Ciechan.)

Mx 5.86^v

Komory, ^{ciężki / słońce}
~~niepewny~~

Comorowo (1469, 1472)

Pharstans

Mich

[s] de C. et [s] de Obichino,

{arbitri inter: Serobodryno et Stree-
mesna, distv. Zaczaiu.) prope Makow
more Komory?

MK 6,22^v

Credy

Comori

(1476)

In causa honestorum Petri et Hedroigis
de Comori mulier proposuit contra
laycum pro quidecem gr sibi
accomodatis qui ipsam promisit ducere
in uxorem per verba de futuro item
postea comanebat cum ea colitando
carnaliter ab uno anno petens compelli
ad consumacionem matrimonii.

A. D. p. Pf. Ep. 13, 72 v

Comorowo

(1478)

Nobilis Nicolaus de Gadowo advocatus
in Chothomowo recognovit se recepisse ho-
mine germane sive Margarethe consortis
Albertus de Carniewo 4 acenos in valore
8 sexag. cum 2 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et 13 gr.
a discreto Jacobo de C. ministro ecclesie
in Carniewo

A. D. i. P. l., Ep. 13, 154^v

Comorowo

(1478)

Discretus Jacobus heres C. minister ecclesie
in Carniewo recognovit debitum nobili Margarethe de Carniewo f. ol. nobilis Falanthe de Gadowo 26 sexagj. in 1/20r. pro dotalicio in Carniewo, de quo ipsa cedit propria voluntate de consensu sui germani nobilis Nicolai de Gadowo ... presentibus Georgio de Tarchomino arcum baccalarium ...